

GOBIERNO REGIONAL DE LORETO COMITÉ ESPECIAL DE OBRAS POR IMPUESTO "Ley 29230"

CIRCULAR Nº018-2021- GRL-CEOPI-GRI-UF-LEY 29230

PARA

Empresas Supervisoras interesadas en el proceso de selección Nº004-2021-GRL-CEOPI-GRI-UF-LEY 29230 PARA EL FINANCIAMIENTO DEL PROYECTO DE INVERSIÓN: "CREACION DE LA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA, RECREACIONAL Y CULTURAL EN LA LOCALIDAD DE REQUENA DEL DISTRITO DE REQUENA - PROVINCIA DE REQUENA - DEPARTAMENTO DE LORETO" de

Código Único N°2489853

DE

Comité Especial conformado por Acuerdo de Consejo Regional N.º 081-

2020-SO-GRL-CR: 14/08/20

ASUNTO

PRORROGA DEL PROCESO DE SELECCIÓN Nº004-2021-GRL-

CEOPI-GRI-UF-LEY 29230.

REFERENCIA:

TUO de la Ley N° 29230 y TUO del Reglamento de la Ley N° 29230

FECHA

25 de Junio del 2021

En la ciudad de Iquitos, en la sede del Gobierno Regional de Loreto, en las Oficinas de la Unidad Formuladora de la Gerencia Regional de Infraestructura del Gore Loreto, siendo las 09:20 horas del 25 de junio del 2021, se reunió el comité Especial designado mediante Acuerdo de Consejo Regional N.º 081-2020-SO-GRL-CR: 14/08/20. responsable de organizar y conducir el proceso de selección de la Empresa Supervisora del proyecto de inversión pública "Creación de la Infraestructura deportiva, recreacional y cultural en la localidad de Requena del Distrito de Requena - Provincia de Requena - Departamento de Loreto, con Código Único Nº 2489853

El comité especial de obras por impuestos por asuntos de carga laboral procede a **PRORROGAR** el proceso de la evaluación y calificación de las propuestas técnicas y económicas del proyecto "Creación de la Infraestructura deportiva, recreacional y cultural en la localidad de Requena del Distrito de Requena - Provincia de Requena - Departamento de Loreto, con Código Único Nº 2489853. Quedando el cronograma de la siguiente manera:

N°	Calendario del proceso de selección	De:	Hasta:
01	Evaluación y Calificación de Propuestas Técnicas y Económicas	0907-2021	09-07-2021
02	Resultados de la Evaluación y Calificación de las Propuestas y Otorgamiento de la Buena Pro	12-07-2021	12-07-2021
03	Suscripción del Contrato de Supervisión	02-08-2021	02-08-2021

Atentamente;

GOBIERNO REGIO

OMITE DE OBRAS POR IMPUESTO

ī

AL DE LORETO

GOBIERNO REGIONAL DE LORETO Gerencia Regional de Infraestructura

Ing. Hector F. Ydrogo Bartra

GOBIERNO REGIONAL DE LORETO Gerencia Regional de Infraestructura

Econ. Juan Miguel Tina Gomez